
Nombre de la ruta:

Nombre club organizador:

Nombre organizador: Estado:

Dirección web: Distancia 1212    Km  

Date :

Alojamiento del track Hora de salida

PARCIAL TOTAL

(KM) (KM) CIERRE DIA

C/ Gremio , 6 0,3 0 9:00 25-jun

85,0 85 16:43 25-jun

71,0 156 23:10 25-jun

177,0 333 39:16 26-jun

135,0 468 51:32 27-jun

119,0 587 62:21 27-jun

100,0 687 71:27 27-jun

53,0 740 76:16 28-jun

138,0 878 88:49 28-jun

107,0 985 98:32 29-jun

131,0 1116 110:27 29-jun

C/ Gremio , 6 96,0 1212 119:10 29-jun

23:00 29-jun

CONTROLES

ULTRACYCLING SEVILLA-LISBOA-SEVILLA SLS-001

C. RANDONNEURS ANDALUCIA

Diego Ruiz Vega España

nº Homologación:

DENOMINACION DE PUNTOS

https://www.randonneursandalucia.es/ultracycling-sevilla-lisboa-sevilla/ 25-jun-24

OPENRUNNER 9:00

BENACAZÓN C/ Gremio nº6

HUELVA

AYAMONTE

SAGRES

SINES

ESTORIL

SETUBAL

ERICEIRA

MONTEMOR O NOVO

BEJA

ARACENA

BENACAZÓN C/ Gremio nº6
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